Del mismo modo despues de haber cenado, to-

mando este Caliz excelente en sus santas y venerables manos, dándoos igualmente gracias lo bendijo y dió á sus discípulos diciéndoles : Tomad y bebed todos de él :

Porque este es el caliz de mi sangre, del nuevo y eterno testamento, misterio de fe; que será derramada por vosotros y por muchos, por el perdón de los pecados.

El Sacerdote levanta el caliz como lo hizo con la hostia, y poniéndolo sobre el altar, continúa diciendo:

Cuantas veces hiciéreis esto, lo hareis en memoria mia.

Y por lo mismo, ¡oh Señor! nosotros, vuestros siervos, y con nosotros vuestro pueblo santo, en memoria de la bienaventurada Pasión del mismo Jesucristo, vuestro Hijo, nuestro Señor, y de su Resurrección de entre los muertos, como también de

cípiens et hunc præclarum Cálicem in sanctas ac venerabiles manus suas, item tibi gratias agens, bene et dixit, deditque discipulis suis, dicens : Accipite, et bibite ex eo omnes :

Hic est enim calix sanguinis mei, novi et æterni testaménti, mysterium fidei; qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum.

Hæc quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis.

Unde et memores, Domine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta ejusdem Christi Filii tui Domini nostri Jesu Christi, tam beatæ Passionis, nec non et ab inféris Resurrectionis, sed et in cælis gloriosæ Ascensionis, offerimus

præclaræ Majestati tuæ de tuis donis ac datis hostiam et puram, hostiam et sanctam, hostiam et immaculatam, panem et sanctum vitæ æternæ, et calicem et salutis perpetuæ.

Supra quæ propitio ac sereno vultu respirare digneris, sicuti accepta habere dignatus es múnera pueri tui justí Abel, et sacrificium Patriarchæ nostri Abrahæ, et quod tibi obtulit summus Sacerdos tuus Melchisedech, sanctum sacrificium, immaculatam hostiam.

Súplices te rogámus, omnipotens Deus; jube hæc perferri per manus Sancti Angeli tui in sublime altare tuum, in conspectu divinæ majestatis tuæ; ut quotquot ex hæc altaris participatióne sacrosanctum Filii tui cor et san et gui-

su gloriosa Ascensioné á los cielos, ofrecemos á vuestra incorporable Magistad, de los dones que nos habeis dado, esta hostia santa, esta hostia sin mancha, el pan sagrado de la vida eterna y el caliz de la salud perpetua.

Cuyos dones, si os agrada, dignaos recibir, y mirar con semblante dulce y propicio, y aceptarlos tan agradable y benignamente, como recibisteis los dones del justo Abel vuestro siervo, y el sacrificio de nuestro patriarca Abraham, y el santo sacrificio y hostia sin mancha que os ofreció vuestro grande Sacerdote Melchisedech.